|||Н
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИ'П/ПО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2022 г. № 10/5

0 проекге постановления Волгоградской областнойДумы
№ 67-2022п "О проведении мероприятий, посвященных

30-летию Волгоградской областнойДумы"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 67-2022п "О проведении мероприятий, посвященных 30-летию
Волгоградской областной Думы", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 67-2022п "О проведении
мероприятий, посвященных 30-летию Волгоградской областной Думы".

Председатель комитета &&& М.В.Струк